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Lag

Nr 1387

om ändring av lagen om finansiering av landsbygdsnäringar

Given i Helsingfors den 21 december 2001

I enlighet med riksdagens beslut
fogas till lagen den 12 mars 1999 om finansiering av landsbygdsnäringar (329/1999) en ny
69 a § som följer:

69 a §

Ränta på fordringar och lån enligt lagen om
gårdsbruksenheter

Utan hinder av 69 § 2 mom. och med
avvikelse från 59 a § 4 mom. landsbygds-
näringslagen höjs den årliga räntan på statens
försäljningsprisfordringar som uppkommit
med stöd av lagen om gårdsbruksenheter
(188/1977) och på lån som beviljats med stöd
av nämnda lag från den 1 januari 2002 till den
nivå de hade den 31 december 1994, dock
högst till 5,5 procent.
Räntan höjs dock inte om

1) räntan för fordran eller lånet var högst
fyra procent den 31 december 1994,
2) det är fråga om ett bostadsräntestödslån,

ett bostadslån eller ett bostadstilläggslån eller
ett lån för förbättrande av boendemiljön,
3) det är fråga om en fordran eller ett lån

vars årliga ränta vid sanering enligt lagen om
företagssanering eller lagen om skuldsanering
för privatpersoner eller vid frivillig skuldsa-
nering enligt landsbygdsnäringslagen eller
vid sanering enligt 6 eller 11 kap. lagen om
finansiering av renhushållning och naturnär-
ingar har sänkts.
I det fall att den sanering som avses i 2

mom. 3 punkten är i kraft en viss tid, skall
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den årliga ränta som sänkts vid saneringen
efter tidsfristens utgång stiga till den nivå som
den hade den 1 januari 2002 höjd enligt denna
lag eller, om höjningen inte gäller den, till den

nivå som den utan sanering hade haft den 31
december 1994.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002.

Helsingfors den 21 december 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Jord- och skogsbruksminister Kalevi Hemilä
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Lag

Nr 1388

om skatt för titlar

Given i Helsingfors den 21 december 2001

I enlighet med riksdagens beslut föreskrivs:

1 §

Skatt för titlar

För ett öppet brev med vilket republikens
president förlänar en sådan titel som avses i
republikens presidents förordning om titlar
(381/2000), skall skatt betalas till staten enligt
bestämmelserna i denna lag.

2 §

Skattebeloppet

För ett öppet brev med vilket förlänas en
sådan titel som nämns i bilaga 1 som avses
i 2 § i republikens presidents förordning om
titlar skall betalas skatt enligt följande:

Om den som får titeln inte
står i tjänste- eller omställ-
ningsförhållande eller annat
därmed jämförbart förhållan-
de till staten, en kommun
eller kyrkan med anställ-
ningen som huvudsyssla

Om den som får titeln står i
tjänste- eller omställnings-
förhållande eller annat där-
med jämförbart förhållande
till staten, en kommun eller
kyrkan med anställningen
som huvudsyssla

Skatt
euro

Skatt
euro

Titlar som hör till grupp 1 48 400 12 100
Titlar som hör till grupp 2 33 300 8 300
Titlar som hör till grupp 3 24 200 6 000
Titlar som hör till grupp 4 19 300 4 800
Titlar som hör till grupp 5 16 400 4 100
Titlar som hör till grupp 6 12 000 3 000
Titlar som hör till grupp 7 8 700 2 200
Titlar som hör till grupp 8 6 200 1 550
Titlar som hör till grupp 9 4 250 1 100
Titlar som hör till grupp 10 3 300 820
Titlar som hör till grupp 11 2 700 680
Titlar som hör till grupp 12 1 100 270
Titlar som hör till grupp 13 770 200
Titlar som hör till grupp 14 640 160
Titlar som hör till grupp 15 330 80
Titlar som hör till grupp 16 70 50
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För ett öppet brev med vilket en titel
förlänas en person som har gått i pension från
en anställning hos staten, en kommun eller
kyrkan, betalas en lika stor skatt som för ett
öppet brev med vilket titel förlänas en person
som står i tjänste- eller anställningsför-
hållande eller i ett annat därmed jämförbart
tjänstgöringsförhållande till staten, en kom-
mun eller kyrkan.

3 §

Skattskyldig

Den som har gjort framställningen om en
titel är skattskyldig för ett öppet brev med
vilket titeln förlänas.

4 §

Bestämmande av skatten

Statsrådets kansli bestämmer skatten för ett
öppet brev med vilket en titel förlänas.

5 §

Betalning av skatten

Skatten skall betalas till ett betalningsställe
som bestäms av finansministeriet. Den myn-
dighet som bestämt skatten skall förse hand-
lingarna med en anteckning om att skatten är
betald.
Skattestyrelsen utfärdar närmare bestäm-
melser om betalningen av skatten och an-
teckningar som handlingarna skall förses med
samt om andra detaljer som gäller förfarandet.

6 §

Ändringssökande

I ärenden som gäller sådana åtgärder av
statsrådets kansli som gäller skatt för titlar får
besvär anföras hos högsta förvaltningsdom-
stolen. Besvären skall anföras inom 60 dagar

från den dag då skatten har eller skulle ha
betalats.

7 §

Rätt till ändringssökande

Den skattskyldige får söka ändring i fråga
om skyldigheten att betala skatten eller
skattens belopp.
Skatteombudet har rätt att anföra besvär på

statens vägnar.

8 §

Återbäring och debitering av skatt på basis av
ändringssökande

Skatt som återbärs på basis av ändrings-
sökande skall av skatteverket återbäras jämte
ränta, och skatt som påförs på basis av
ändringssökande skall av skatteverket påföras
jämte dröjsmålspåföljd.
Om skatt återbärs på basis av ändringssö-

kande, skall ränta enligt förordningen om
skatteuppbörd (903/1978) betalas på återbä-
ringen från den dag skatten betalades fram till
återbäringsdagen.

9 §

Tillämpning av bestämmelserna i lagen om
skatteuppbörd

Vid återbäring av skatt samt uppbörd och
indrivning av skatt som skall betalas till
skatteverket iakttas bestämmelserna i lagen
om skatteuppbörd (611/1978), om inte något
annat bestäms i denna lag eller med stöd av
den.

10 §

Ikraftträdande

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002.
Genom denna lag upphävs lagen angående

3808 Nr 1388



stämpelskatt av den 6 augusti 1943
(662/1943) jämte ändringar.
Denna lag skall tillämpas på öppet brev
som utges efter det att lagen har trätt i kraft.
De bestämmelser om återbäring och debi-

tering av stämpelskatt samt om ändringssö-
kande som ingår i lagen angående stämpel-
skatt skall dock tillämpas på stämpelskatt som
har eller borde ha betalats före ikraftträdan-
det.

Helsingfors den 21 december 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Martti Korhonen
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Lag

Nr 1389

om ändring av lagen om finansiering av undervisnings- och kulturverksamhet

Given i Helsingfors den 21 december 2001

I enlighet med riksdagens beslut
upphävs i lagen den 21 augusti 1998 om finansiering av undervisnings- och kulturverksamhet
(635/1998) 65 §, sådan den lyder i lag 1146/2000,
ändras i 1 § 1 mom. det inledande stycket, i 6 § och 7 § 1 mom. den finska språkdräkten,
9 §, i 10 och 11 §, 13 § 1 mom. samt 14 och 15 § den finska språkdräkten, 16 §, 17 § 4 mom.,
i 17 § 5 mom. och 18 § 3 mom. den finska språkdräkten, 19 § 2 mom., i 19 § 3 och 5 mom.
den finska språkdräkten, 19 § 7 mom., i 20 § 3 och 5 mom. den finska språkdräkten, 22 § 1
mom., i 31 § 1 och 4 mom. den finska språkdräkten, 32 § 2 mom., i 32 § 3 mom. och 33 §
4 mom. den finska språkdräkten, 34 §, 46 § 2—6 mom., 50 § 1 och 2 mom. och 52 §, i 61 §
2 mom. den finska språkdräkten samt 62 §,
av dessa lagrum 9 § sådan den lyder delvis ändrad i nämnda lag 1146/2000, 11 § och 22 §
1 mom. sådana de lyder i lag 1211/2000, 16 § sådan den lyder delvis ändrad i sistnämnda lag,
19 § 7 mom. och 50 § 2 mom. sådana de lyder i lag 1186/1998 samt 46 § 3 och 5 mom. sådana
de lyder i nämnda lag 1146/2000, samt
fogas till 1 § sådan den lyder delvis ändrad i nämnda lag 1186/1998 och delvis ändrad i
nämnda lag 1211/2000, ett nytt 5 mom., till 23 § 1 mom. en ny 2 a-punkt och till lagen en
ny 23 a § som följer:

1 §

Tillämpningsområde

I denna lag bestäms om statsandel och
statsunderstöd som beviljas kommuner, sam-
kommuner, registrerade sammanslutningar
eller stiftelser eller statens affärsverk för
driftskostnader och anläggningsprojekt samt
om annan finansiering för sådan verksamhet
om vilken bestäms i
— — — — — — — — — — — — —
Med en privat anordnare av utbildning eller

annan verksamhet avses i denna lag registre-
rade sammanslutningar och stiftelser samt
statens affärsverk.

9 §

Kommunens finansieringsandel av drifts-
kostnader som gäller undervisnings-

verksamhet och bibliotek

Kommunens finansieringsandel av under-
visningsverksamhetens och bibliotekets
driftskostnader är 43 procent av det belopp
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som fås när det belopp som beräknats enligt
2 och 3 mom. divideras med invånarantalet i
landet och det på så sätt erhållna beloppet
multipliceras med kommunens invånarantal.
Vid beräkning av kommunens finansier-
ingsandel sammanräknas alla de statsandels-
grunder till kommunerna som avses i 8 §
1—4 och 6 punkten och till det på så sätt
erhållna beloppet adderas
1) för samkommuner och privata utbild-
ningsanordnare de belopp som motsvarar
statsandelsgrunderna och som beräknats en-
ligt 7 § 1 mom.,
2) för statliga läroanstalter de belopp som
motsvarar statsandelsgrunderna och som be-
räknats på basis av de med stöd av 16 §
fastställda genomsnittliga priserna per enhet
för de funktioner som avses i 5 § 1 punkten,
samt
3) på grund av kostnader som föranleds av
anläggningsprojekt, tio procent av det belopp
som fås när produkterna av antalet studerande
i yrkeshögskolor och i annan grundläggande
yrkesutbildning än i läroavtalsutbildning samt
de i enlighet med 16 § fastställda genom-
snittliga priserna per enhet för yrkeshögskolor
och grundläggande yrkesutbildning minskas
med statsandelsgrunderna uträknade med stöd
av de i 19 § 5 mom. och 20 § 5 mom. avsedda
årshyror som fastställts för utbildnings-
anordnarna som grund för beräkning av
statsandelen.
Vid beräkning av kommunens finansier-
ingsandel beaktas inte de elever som får
förberedande undervisning för den grundläg-
gande utbildningen enligt lagen om grund-
läggande utbildning och inte heller, med
undantag för elever som får grundläggande
utbildning, studerande som inte har hemkom-
mun i Finland enligt lagen om hemkommun
eller som har sin hemkommun på Åland. Vid
beräkning av kommunens finansieringsandel
beaktas inte heller elever och studerande för
vilka ordnas undervisning utomlands med
stöd av 7 § 1 mom. lagen om grundläggande
utbildning och 3 § 1 mom. gymnasielagen.
Till kommunens finansieringsandel adde-
ras på basis av de för balansering av den
offentliga ekonomin genomförda nedskär-
ningarna av statsandelarna årligen per in-
vånare ett belopp, som fås när 103,10 euro
omräknas att motsvara den beräknade kost-

nadsnivån för finansåret. Till kommunens
finansieringsandel adderas ytterligare på basis
av de kostnader som åsamkats staten av stöd
för skolresor för studerande i gymnasier och
yrkesutbildning och finansiering av yrkesin-
riktad tilläggsutbildning årligen per invånare
ett belopp, som fås när 5,72 euro omräknas
att motsvara den beräknade kostnadsnivån för
finansåret. De i detta moment nämnda be-
loppen har räknats ut enligt den beräknade
kostnadsnivån för 1998.

3 kap.

Priser per enhet för undervisnings-
verksamhet

16 §

Genomsnittliga priser per enhet

Statsrådet skall årligen fastställa de genom-
snittliga priser per enhet som läggs till grund
för finansieringen för det följande finansåret
så som bestäms i 3 § 1—3 punkten samt 4,
5 och 15 § lagen om statsandelar till kom-
munerna. Om fastställande av de genomsnitt-
liga priserna per enhet det år som avses i 6 §
lagen om statsandelar till kommunerna gäller
dessutom vad som bestäms i 6 § 3 mom. lagen
om statsandelar till kommunerna.
Priserna per enhet bestäms av undervis-

ningsministeriet. De priser per enhet som
avses i detta kapitel bestäms med undantag
för de priser per enhet som avses i 19 § 7
mom., 21 § 1 mom. och 22 § så att de belopp
som beräknats enligt priserna per enhet och
som läggs till grund för finansieringen sam-
manlagt motsvarar de belopp som beräknas på
basis av de genomsnittliga priserna per enhet.

17 §

Priserna per enhet för grundläggande
utbildning

— — — — — — — — — — — — —
Priset per enhet för en privat anordnare av

grundläggande utbildning är 90 procent av
priset per enhet för den kommun där under-
visningen huvudsakligen ordnas. Priset per
enhet är dock detsamma som priset per enhet
för den kommun där undervisningen huvud-
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sakligen ordnas, om utbildningsanordnaren
den 31 juli 1998 har drivit en läroanstalt som
givit grundläggande utbildning eller motsva-
rande undervisning. I fråga om undervisning
som ordnas utomlands bestäms priset per
enhet genom att de genomsnittliga priserna
per enhet som fastställts för grundläggande
utbildning enligt 16 § graderas enligt vad som
bestäms genom förordning av statsrådet och
undervisningsministeriet föreskriver med stöd
av förordningen. Ministeriet kan dessutom på
basis av en särskild utbildningsuppgift som
ålagts utbildningsanordnaren eller av andra
särskilda skäl höja det pris per enhet som
beräknats så som bestäms i detta moment.
— — — — — — — — — — — — —

19 §

Priserna per enhet för yrkesutbildning

— — — — — — — — — — — — —
Priserna per enhet graderas enligt vad som
bestäms genom förordning av statsrådet, på
basis av specialundervisning och andra fak-
torer som väsentligt inverkar på kostnaderna
för utbildningen. Priset per enhet höjs i fråga
om studerande som åtnjutit inkvarteringsför-
mån enligt vad som bestäms genom förord-
ning av statsrådet. Undervisningsministeriet
kan dessutom höja priset per enhet på basis
av en särskild utbildningsuppgift som ålagts
utbildningsanordnaren eller av andra särskil-
da skäl.
— — — — — — — — — — — — —
Utan hinder av vad som bestäms ovan i
denna paragraf är priset per enhet för grund-
läggande yrkesutbildning som ordnas i form
av läroavtalsutbildning 80 procent av det
genomsnittliga priset per enhet som med stöd
av 16 § fastställts för yrkesutbildning. Un-
dervisningsministeriet bestämmer årligen
inom ramen för statsbudgeten priserna per
enhet för yrkesinriktad tilläggsutbildning som
ordnas i form av läroavtalsutbildning, skilt för
utbildning som förbereder för en yrkesexa-
men och specialyrkesexamen och skilt för
annan yrkesinriktad tilläggsutbildning. De
priser per enhet som avses i detta moment
höjs i specialundervisning enligt vad som
bestäms genom förordning av statsrådet.

22 §

Priserna per enhet för yrkesinriktad
tilläggsutbildning

De priser per enhet per studerandeårsverke
för yrkesinriktad tilläggsutbildning som avses
i 11 § 3 mom. beräknas på basis av det
genomsnittliga pris per enhet som fastställts
för yrkesutbildning med stöd av 16 § 1 mom.
Priserna per enhet graderas i utbildning som
hör till olika prisgrupper och i specialunder-
visning enligt vad som bestäms genom
förordning av statsrådet. Undervisningsmini-
steriet kan dessutom av särskilda skäl höja
priset per enhet.
— — — — — — — — — — — — —

23 §

Kostnader som inte beaktas vid beräkningen
av priser per enhet

Som driftskostnader för grundläggande
utbildning, gymnasier, yrkesutbildning, yr-
keshögskolor och grundläggande konstun-
dervisning anses inte
— — — — — — — — — — — — —
2 a) mervärdesskatt som ingår i anskaff-

ningspriset för varor och tjänster,
— — — — — — — — — — — — —

23 a §

Beaktande av mervärdesskatten i priserna per
enhet för privata utbildningsanordnare

Priserna per enhet för grundläggande ut-
bildning, gymnasier, yrkesutbildning, yrkes-
högskolor och grundläggande konstundervis-
ning höjs för privata utbildningsanordnare så
att höjningen motsvarar den andel som den
mervärdesskatt som de privata utbildnings-
anordnarna betalat utgör av de kostnader utan
mervärdesskatt som nämnda utbildningsfor-
mer orsakar de privata utbildningsanordnarna.
Höjningen beaktas inte när det genomsnittliga
priset per enhet fastställs enligt 16 § 1 mom.
och inte heller när priserna per enhet bestäms
enligt 2 mom. i nämnda paragraf.
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32 §

Den kalkylerade statsandelsgrunden för
anläggningsprojekt

— — — — — — — — — — — — —
I samband med projekt som avser grundlig
reparation av lokaler eller motsvarande åt-
gärder skall såsom statsandelsgrund användas
det belopp som statsbidragsmyndigheten har
fastställt för projektet på basis av de beräk-
nade kostnaderna för det. Har för projektet i
något annat fall inte fastställts något pris per
enhet, skall statsbidragsmyndigheten på mot-
svarande sätt fastställa det belopp som läggs
till grund för statsandelen. Det belopp som
avses i detta moment fastställs för kommuner
och samkommuner på basis av de uppskattade
kostnaderna utan mervärdesskatt för projektet
och för privata utbildningsanordnare på basis
av de uppskattade kostnaderna inklusive
mervärdesskatt för projektet.
— — — — — — — — — — — — —

34 §

Fastställande av priser per enhet

Undervisningsministeriet fastställer varje
år priserna per enhet för anläggningsprojekt.
Priset per enhet fastställs per kvadratmeter
eller någon annan måttenhet.
Priserna per enhet skall inkludera kostna-
derna för alla de åtgärder som behövs för att
lokalerna skall kunna tas i bruk, såsom
kostnader för planering av byggandet, istånd-
sättning av området, kommunaltekniska och
andra motsvarande arbeten samt ändamåls-
enlig utrustning av lokalerna. I priserna per
enhet skall dock inte inkluderas kostnaderna
för markförvärv och inte heller den mervär-
desskatt som ingår i anskaffningspriset för
varor och tjänster.
Priserna per enhet skall basera sig på de
genomsnittliga kostnaderna för genomförda
byggnadsprojekt. Om det finns väsentliga
regionala skillnader i byggnadskostnaderna,
kan priserna per enhet fastställas enligt
kostnadsnivån på respektive område. Priserna
per enhet höjs för privata utbildnings-
anordnare så att höjningen motsvarar den
andel som de betalda mervärdesskatterna

utgör av läroanstalternas genomsnittliga
byggnadskostnader utan mervärdesskatt. När
priserna per enhet fastställs skall det uppges
vilken tidpunkts kostnadsnivå de motsvarar.

46 §

Utbetalning av finansiering för
driftskostnader

— — — — — — — — — — — — —
De prestationer som förutsätts på grund av

de justeringar som avses i 45 § 2 mom.
betalas till statsandelstagaren eller uppbärs till
staten före utgången av februari det år som
följer efter finansåret.
Till den finansiering som betalas till

anordnare av yrkesutbildning adderas på basis
av kostnader för anläggningsprojekt 43 pro-
cent av det belopp som fås när produkten av
utbildningsanordnarens studerandeantal och
de genomsnittliga priserna per enhet som
fastställts för yrkesutbildning i enlighet med
16 § dividerat med tio minskas med de
statsandelsgrunder som beräknats på basis av
de årshyror som fastställts för utbildnings-
anordnaren med stöd av 19 § 5 mom. som
grund för beräkning av statsandelen. Härvid
beaktas dock inte antalet studerande i yrkes-
utbildning som ordnas i form av läroavtals-
utbildning. Det belopp som skall adderas till
finansieringen till huvudmannen för en yr-
keshögskola beräknas på motsvarande sätt på
basis av antalet studerande vid yrkeshögsko-
lan, det genomsnittliga pris per enhet som
fastställts för yrkeshögskolorna i enlighet med
16 § och den årshyra som fastställts för
yrkeshögskolan med stöd av 20 § 5 mom. som
grund för beräkning av statsandelen.
I den statsandel som betalas till kommunen

beaktas den i 17 § 2 mom. lagen om
statsandelar till kommunerna angivna andelen
av det utjämningstillägg som betalas till
kommunen eller av det utjämningsavdrag som
kommunen skall betala och vilka hänförs till
statsandelarna enligt denna lag.
Om den statsandelsgrund för kommunen

om vilken bestäms i 8 § och till vilken
adderats det belopp enligt 3 mom. som
beräknats på basis av kostnader för anlägg-
ningsprojekt, den finansiering som beviljas
kommunen enligt 11 § 2 och 3 mom. och den
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statsandel som beviljas kommunen enligt
13—15 § är mindre än de belopp som
beräknats enligt 9 och 10 §, skall kommunen
betala skillnaden till staten i två poster, den
första posten före utgången av juli under
finansåret och den andra posten före utgången
av februari det år som följer efter finansåret.
Om den statsandel som enligt denna lag
beviljats kommunen för driftskostnader och
till vilken adderats det belopp enligt 3 mom.
som beräknats på basis av kostnader för
anläggningsprojekt, är mindre än den i 17 §
2 mom. lagen om statsandelar till kommu-
nerna angivna andelen av det utjämningsav-
drag som kommunen skall betala och vilken
hänförs till statsandelarna enligt denna lag,
skall kommunen betala skillnaden till staten
på de tidpunkter om vilka bestäms i 5 mom.

50 §

Betalningsandelen för hemkommunen för en
elev som får grundläggande utbildning på

sjukhus eller i skolhem

Den kommun som under vårdtiden enligt
lagen om hemkommun är hemkommun för en
elev som får i 4 § 3 mom. lagen om
grundläggande utbildning avsedd sjukhusun-
dervisning är skyldig att för eleven till den
kommun där sjukhuset är beläget betala en
betalningsandel, som fås genom att antalet
vårddagar multipliceras med de genomsnitt-
liga faktiska årskostnader som den kommun
där sjukhuset är beläget har haft för under-
visningen per vårddag. Från betalningsande-
len avdras den andel enligt statsandelsgrun-
den som räknats ut för den kommun där
sjukhuset är beläget per elev som får sjuk-
husundervisning.
Den kommun som under den tid under-
visningen pågår enligt lagen om hemkommun
är hemkommun för en elev som får grund-
läggande utbildning i ett i 29 § barnskyddsla-
gen (683/1983) avsett skolhem är skyldig att
för eleven till den som ordnar skolhemsun-
dervisningen betala en betalningsandel, som
fås genom att de arbetsdagar vid skolan under
vilka eleven meddelats undervisning multi-
pliceras med de genomsnittliga faktiska års-
kostnader som utbildningsanordnaren har haft
för undervisningen per arbetsdag. Från be-

talningsandelen avdras den andel enligt stats-
andelsgrunden som räknats ut för utbildnings-
anordnaren per elev som får skolhems-
undervisning och i fråga om ett statligt
skolhem den andel motsvarande statsandels-
grunden som beräknats på motsvarande sätt.
— — — — — — — — — — — — —

52 §

Betalning som inte erläggs eller återkrävs

En betalning som understiger 1 700 euro
och som baserar sig på ett beslut som fattats
med stöd av denna lag skall inte erläggas eller
återkrävas.

62 §

Utgifter för skötsel av specialyrkesläro-
anstalters lån

Om priset per enhet för en specialyrkes-
läroanstalt när denna lag träder i kraft har
höjts på basis av utgifter för skötsel av lån,
skall till den utbildningsanordnare som varit
huvudman för specialyrkesläroanstalten år-
ligen separat betalas en ersättning som mot-
svarar de kostnader som orsakats under året
före det då priset per enhet bestäms för de lån
som ligger till grund för höjningen av priset
per enhet. Ersättningar som skall betalas med
stöd av denna paragraf adderas till det belopp
som beräknats enligt 9 § 2 mom. vid beräk-
ning av kommunens finansieringsandel av
driftskostnaderna för undervisningsverksam-
het och bibliotek.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002.
Utan hinder av 23 och 23 a § beräknas de

genomsnittliga priser per enhet som läggs till
grund för statsfinansieringen av driftskostna-
derna för den grundläggande utbildningen,
gymnasierna, yrkesutbildningen, yrkeshög-
skolorna, den grundläggande konstundervis-
ningen och biblioteken och priserna per enhet
för 2002 på basis av kostnaderna inklusive
mervärdesskatt. Det pris per enhet för 2002
som läggs till grund för statsfinansieringen till
kommuner och samkommuner beräknas dock
så att det pris per enhet som beräknats på
basis av kostnaderna inklusive mervärdes-
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skatt minskas med en mervärdesskatteandel
som följer:
1) i grundläggande utbildning 2,84 procent,
2) i gymnasier 2,09 procent,
3) i yrkesutbildning 4,20 procent,
4) i yrkeshögskolor 4,38 procent,
5) i grundläggande konstundervisning 1,28
procent, och
6) i bibliotek 3,45 procent.
Då det pris per enhet som skall läggas till
grund för statsfinansieringen av kommuner-
nas och samkommunernas driftskostnader
2002 beräknas skall priset per enhet minskas
med den mervärdesskatteandel som bestäms

i 2 mom. även när priset per enhet enligt lag
eller förordning bestäms på basis av de
genomsnittliga priser per enhet som fastställts
för de funktioner som avses i 2 mom.
År 2002 höjs kommunernas finansierings-

andel enligt 9 § för driftskostnaderna för
undervisningsverksamhet och bibliotek med
0,5 euro per kommuninvånare på basis av de
anläggningsprojekt för vars del besluten om
statsfinansiering har fattats innan denna lag
träder i kraft.
Åtgärder som verkställigheten av lagen

förutsätter får vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 21 december 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Undervisningsminister Maija Rask
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Lag

Nr 1390

om ändring av lagen om fritt bildningsarbete

Given i Helsingfors den 21 december 2001

I enlighet med riksdagens beslut
upphävs i lagen den 21 augusti 1998 om fritt bildningsarbete (632/1998) 30 §,
sådan den lyder i lag 1147/2000,
ändras i 9 § 1 mom. den finska språkdräkten, 9 § 3 mom., 11 § 5 och 10 mom., 15 § 2
mom. och 20 § samt
fogas till 13 § 1 mom. en ny 1 a-punkt och till lagen en ny 13 a § som följer:

4 kap.

Statsandel för driftskostnader

9 §

Statsandelens belopp

— — — — — — — — — — — — —
För studiecirklar som uppfyller i förord-
ning föreskrivna villkor beviljas en studie-
central statsandel till ett belopp som fås när
det för studiecentralen fastställda antalet

studiecirkeltimmar multipliceras med det av
undervisningsministeriet årligen bestämda
priset per studiecirkeltimme.

11 §

Pris per enhet

— — — — — — — — — — — — —
Om fastställande av det genomsnittliga

priset per enhet för medborgarinstituten gäller
i tilllämpliga delar vad som bestäms i 16 §
lagen om finansiering av undervisnings- och
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kulturverksamhet. Priset per enhet per under-
visningstimme för medborgarinstituten beräk-
nas vartannat år för medborgarinstitut som är
belägna i kommuner med olika bosättnings-
struktur så att de driftskostnader som verk-
samheten vid kommunala och privata med-
borgarinstitut i kommuner med likartad bo-
sättningsstruktur har givit upphov till kalen-
deråret före bestämmandet av priset per enhet
divideras med antalet undervisningstimmar
som hållits i samma institut under det året.
Priset per enhet för ett medborgarinstitut som
två eller flera kommuner och en samkommun
är huvudman för beräknas enligt bosättnings-
strukturen i den kommun där medborgarin-
stitutet finns.
— — — — — — — — — — — — —
Om en folkhögskola eller ett idrottsutbild-
ningscenter med beaktande av verksamhetens
omfattning i väsentlig utsträckning arbetar i
hyrda lokaler, kan priset per enhet årligen
höjas med ett belopp som räknas ut så att den
årshyra som undervisningsministeriet fast-
ställt som grund för beräkning av statsandelen
divideras med antalet studerandeveckor eller
studerandedygn enligt 10 §.

13 §

Kostnader som inte beaktas vid beräkningen
av priser per enhet

När priserna per enhet beräknas hänförs
inte följande kostnader till driftskostnaderna:
— — — — — — — — — — — — —
1 a) mervärdesskatt som ingår i anskaff-
ningspriset för varor och tjänster,
— — — — — — — — — — — — —

13 a §

Beaktande av mervärdesskatten i priserna
per enhet för huvudmännen för privata

läroanstalter

Priserna per enhet för medborgarinstitut,
folkhögskolor, riksomfattande idrottsutbild-
ningscentrer och studiecentraler höjs för
huvudmännen för privata läroanstalter så att
höjningen motsvarar den andel som den
mervärdesskatt som huvudmännen för de
privata läroanstalterna betalat utgör av de

kostnader utan mervärdesskatt som respektive
utbildningsform orsakat de privata huvud-
männen för läroanstalterna.
Höjningen enligt 1 mom. beaktas inte när

det genomsnittliga priset per enhet fastställs
för medborgarinstituten i enlighet med 16 § 1
mom. lagen om finansiering av undervis-
nings- och kulturverksamhet och inte heller
när priserna per enhet för medborgarinstituten
bestäms enligt 2 mom. i nämnda paragraf.

15 §

Statsunderstöd för anläggningsprojekt

— — — — — — — — — — — — —
Som anläggningsprojekt betraktas projekt

vars uppskattade totalkostnader uppgår till
minst det belopp som statsrådet har fastställt.
Som anläggningsprojekt anses även sådana
särskilda anskaffningar av inventarier och
läromedel som utgör en funktionell helhet och
i fråga om vilka de uppskattade totalkostna-
derna uppgår till minst det belopp som
undervisningsministeriet har fastställt.
— — — — — — — — — — — — —

20 §

Betalning som inte erläggs eller återkrävs

En betalning som understiger 1 700 euro
och som baserar sig på ett beslut som fattats
med stöd av denna lag skall inte erläggas eller
återkrävas.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002.
Utan hinder av 13 och 13 a § beräknas det

genomsnittliga priset per enhet för medbor-
garinstitut samt priserna per enhet för 2002
för medborgarinstitut, folkhögskolor, riksom-
fattande idrottsutbildningscentrer och studie-
centraler på basis av kostnaderna inklusive
mervärdesskatt. Det pris per enhet för 2002
som läggs till grund för statsfinansieringen till
kommuner och samkommuner beräknas dock
så att det pris per enhet som beräknats på
basis av kostnaderna inklusive mervärdes-
skatt minskas med en mervärdesskatteandel
som för medborgarinstitut och sommaruni-
versitet är 1,92 procent och för folkhögskolor
5,00 procent.
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Priserna per enhet för de riksomfattande
idrottsutbildningscentrerna beräknas för 2002
på basis av de faktiska kostnaderna 1999 och
för 2003 på basis av de faktiska kostnaderna
2001.

Åtgärder som verkställigheten av lagen
förutsätter fås vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 21 december 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Undervisningsminister Maija Rask
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Lag

Nr 1391

om ändring av 8 § lagen om yrkesutbildning

Given i Helsingfors den 21 december 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 21 augusti 1998 om yrkesutbildning (630/1998) 8 § 1 mom. som följer:

8 §

Utbildningsanordnare

Undervisningsministeriet kan bevilja en
kommun, samkommun, registrerad samman-
slutning eller stiftelse eller ett statligt affärs-
verk tillstånd att ordna utbildning.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002.
Åtgärder som verkställigheten av lagen

förutsätter får vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 21 december 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Undervisningsminister Maija Rask
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Lag

Nr 1392

om ändring av 4 § lagen om yrkesinriktad vuxenutbildning

Given i Helsingfors den 21 december 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 21 augusti 1998 om yrkesinriktad vuxenutbildning (631/1998) 4 § 1 mom.
som följer:

4 §

Utbildningsanordnare

Undervisningsministeriet kan bevilja en
kommun, samkommun, registrerad samman-
slutning eller stiftelse eller ett statligt affärs-
verk tillstånd att ordna utbildning som för-
bereder för yrkesexamen eller specialyrkes-
examen samt yrkesinriktad tilläggsutbildning.
Om beviljande av tillstånd att ordna utbild-

ning som förbereder för en yrkesinriktad
grundexamen som avläggs såsom fristående
examen bestäms i 9 § lagen om yrkesutbild-
ning.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002.
Åtgärder som verkställigheten av lagen

förutsätter får vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 21 december 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Undervisningsminister Maija Rask
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Lag

Nr 1393

om ändring av ikraftträdelsebestämmelsen i lagen om ändring av lagen om finansiering av
undervisnings- och kulturverksamhet

Given i Helsingfors den 21 december 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras 2 mom. i ikraftträdelsebestämmelsen i lagen den 21 december 2000 (1211/2000) om
ändring av lagen om finansiering av undervisnings- och kulturverksamhet som följer:

— — — — — — — — — — — — —
En utbildningsanordnare som 2000 har fått
statsunderstöd enligt 43 § 3 mom. lagen om
finansiering av undervisnings- och kultur-
verksamhet (635/1998), sådant detta lagrum
lydde i lag 1186/1998, för utbildning som
ordnas i form av avgiftsbelagd service,
beviljas 2002 statsunderstöd till ett belopp
som motsvarar statsunderstödet för 2000. År
2003 beviljas statsunderstöd till två tredjede-
lar och 2004 till en tredjedel av statsunder-

stödet för 2000. Om utbildningsanordnaren
upphör med sin verksamhet, beviljas det
understöd som avses i detta moment tills
verksamheten upphör såsom en proportionell
andel av det årliga understödet motsvarande
verksamhetstiden.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002.
Åtgärder som verkställigheten av lagen

förutsätter får vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 21 december 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Undervisningsminister Maija Rask

RP 132/2001
KuUB 17/2001
RSv 187/2001

3821

3 410301/190



Lag

Nr 1394

om ändring av ikraftträdelsebestämmelsen i lagen om ändring av 12 § lagen om
arbetskraftspolitisk vuxenutbildning

Given i Helsingfors den 21 december 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras 2 mom. i ikraftträdelsebestämmelsen i lagen den 21 december 2000 (1213/2000) om
ändring av 12 § lagen om arbetskraftspolitisk vuxenutbildning som följer:

— — — — — — — — — — — — —
När utbildning anskaffas från en utbild-
ningsanordnare som 2000 har fått statsunder-
stöd enligt 43 § 3 mom. lagen om finansiering
av undervisnings- och kulturverksamhet
(635/1998), sådant detta lagrum lydde i lag
1186/1998, för utbildning som ordnas i form
av avgiftsbelagd service skall såsom avdrag
vid prissättningen av utbildningen beaktas en
andel av kostnaderna för anskaffning av

utbildning 2002—2004 motsvarande statsun-
derstödet enligt lagen om ändring av ikraft-
trädelsebestämmelsen i lagen om ändring av
lagen om finansiering av undervisnings- och
kulturverksamhet (1393/2001).
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002.
Åtgärder som verkställigheten av lagen

förutsätter får vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 21 december 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Undervisningsminister Maija Rask
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Statsrådets förordning

Nr 1395

om ändring av förordningen om finansiering av undervisnings- och kulturverksamhet

Given i Helsingfors den 20 december 2001

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från undervisningsministeriet,
upphävs i förordningen den 6 november 1998 om finansiering av undervisnings- och
kulturverksamhet (806/1998) 25 § 2 mom.,
ändras 1 § 1 mom., i 2 §, i rubriken för 3 § samt i 3 § 1 och 6 mom. den finska språkdräkten,

4 och 5 §, 6 § 1 mom., 7 §, 8 § 2 mom., i 9 § 2 mom. den finska språkdräkten, 9 § 3 mom.,
i 10 a § 1 mom. det inledande stycket samt 10 a § 2 mom. och 12 § 3 mom.,
av dessa lagrum 2 § sådan den lyder delvis ändrad i förordning 1072/1999, 3 § 6 mom. sådant
det lyder i sistnämnda förordning, det inledande stycket i 10 a § 1 mom. samt 10 a § 2 mom.
sådana de lyder i förordning 1292/2000 samt 12 § 3 mom. sådant det lyder i förordning
1005/1999, samt
fogas till förordningen en ny 20 a § som följer:

1 §

Beräkning av priset per enhet för
grundläggande utbildning

Priset per enhet för den grundläggande
utbildningen i kommunen skall det år som
avses i 17 § 1 mom. lagen om finansiering av
undervisnings- och kulturverksamhet
(635/1998) beräknas som ett vägt medeltal av
de belopp som beräknas på det sätt som anges
i 2 och 3 § så att effekten av det belopp som
beräknas enligt kommunens befolkningstäthet
enligt 2 § är 60 procent och effekten av det
belopp som beräknas enligt den grundläg-
gande utbildningens nyckeltal enligt 3 § 40
procent. Till det på detta sätt uträknade
beloppet adderas i fråga om elever som får
sådan på 11-årig läroplikt baserad undervis-

ning som avses i 25 § 2 mom. lagen om
grundläggande utbildning (628/1998) det be-
lopp som fås när det genomsnittliga pris per
enhet som med stöd av 16 § lagen om
finansiering av undervisnings- och kultur-
verksamhet fastställts för grundläggande ut-
bildning multipliceras med två. I fråga om
mycket gravt utvecklingsstörda elever är
nämnda tillägg dock det genomsnittliga priset
per enhet för grundläggande utbildning mul-
tiplicerat med talet 3,5.
— — — — — — — — — — — — —

4 §

Priserna per enhet för grundläggande
utbildning som ordnas utomlands

Undervisningsministeriet fastställer såsom
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pris per enhet för grundläggande utbildning
som ordnas utomlands med stöd av det
tillstånd som avses i 7 § 1 mom. lagen om
grundläggande utbildning det genomsnittliga
pris per enhet som fastställts för grundläg-
gande utbildning med stöd av 16 § lagen om
finansiering av undervisnings- och kultur-
verksamhet, eller nämnda belopp höjt eller
sänkt med högst 20 procent.

5 §

Priserna per enhet för grundläggande
utbildning som ordnas i internat och

i skolhem

Om en anordnare av grundläggande utbild-
ning med stöd av 7 § 3 mom. lagen om
grundläggande utbildning har fått en särskild
utbildningsuppgift som gäller att ordna
grundläggande utbildning i internat, höjs
priset per enhet i fråga om de elever som får
den inkvartering och de måltider som hör till
internatet med ett belopp som är 37 procent
av det genomsnittliga pris per enhet som med
stöd av 16 § lagen om finansiering av
undervisnings- och kulturverksamhet fast-
ställts för yrkesutbildning. I fråga om alla som
studerar i internat och har fyllt 18 år tillämpas
samma pris per enhet som i fråga om andra
elever som får grundläggande utbildning i
internat.
Om en anordnare av grundläggande utbild-
ning med stöd av 7 § 3 mom. lagen om
grundläggande utbildning har fått en särskild
utbildningsuppgift som gäller att ordna
grundläggande utbildning i skolhem, höjs
priset per enhet för de elever som får denna
utbildning med ett belopp som fås när det
genomsnittliga pris per enhet som med stöd
av 16 § lagen om finansiering av undervis-
nings- och kulturverksamhet fastställts för
grundläggande utbildning multipliceras med
talet 1,5.

6 §

Beräkning av priset per enhet för gymnasier

Priset per enhet för gymnasiet i en kommun

eller samkommun räknas så att det nyckeltal
som beräknats enligt 2 mom. på basis av det
totala antalet studerande i gymnasierna i
kommunen eller samkommunen multipliceras
med det genomsnittliga pris per enhet som
med stöd av 16 § lagen om finansiering av
undervisnings- och kulturverksamhet fast-
ställts för gymnasiet och det på så sätt
uträknade beloppet divideras med talet 100.
Vid beräkning av nyckeltalet beaktas inte
studerande som har inlett studierna efter att de
fyllt 18 år.
— — — — — — — — — — — — —

7 §

Priserna per enhet för gymnasieutbildning
som ordnas i internat

Om en anordnare av gymnasieutbildning
med stöd av 4 § 2 mom. gymnasielagen
(629/1998) givits i uppgift att ordna gymna-
sieutbildning i internat, höjs priset per enhet
i fråga om de studerande som får den
inkvartering och de måltider som hör till
internatet med ett belopp som är 37 procent
av det genomsnittliga pris per enhet som med
stöd av 16 § lagen om finansiering av
undervisnings- och kulturverksamhet fast-
ställts för yrkesutbildning. I fråga om alla som
studerar i internat och har inlett studierna efter
att de fyllt 18 år tillämpas samma pris per
enhet som i fråga om andra studerande som
får gymnasieutbildning i internat.

8 §

Beräkning av priserna per enhet för
yrkesutbildning

— — — — — — — — — — — — —
I fråga om finansieringen av den förbere-

dande utbildningen för invandrare före den
grundläggande yrkesutbildningen tillämpas
det genomsnittliga pris per enhet som med
stöd av 16 § lagen om finansiering av
undervisnings- och kulturverksamhet fast-
ställts för yrkesutbildning.
— — — — — — — — — — — — —
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9 §

Priserna per enhet för specialundervisning i
vissa fall

— — — — — — — — — — — — —
Det pris per enhet som beräknats för
utbildningsanordnaren enligt 2 mom. höjs i
fråga om gravt handikappade studerande med
ett belopp som fås när det genomsnittliga pris
per enhet som fastställts för yrkesutbildning
med stöd av 16 § lagen om finansiering av
undervisnings- och kulturverksamhet multi-
pliceras med talet 1,2. Om ordnandet av
utbildningen förutsätter att den studerande har
ett personligt skolgångsbiträde, höjs priset per
enhet för en sådan studerande dessutom med
ett belopp som fås när nämnda genomsnittliga
pris per enhet multipliceras med talet 3,5.

10 a §

Priserna per enhet för yrkesinriktad
tilläggsutbildning

De priser per enhet per studerandeårsverke
för yrkesinriktad tilläggsutbildning som avses
i 22 § 1 mom. lagen om finansiering av
undervisnings- och kulturverksamhet beräk-
nas så, att det genomsnittliga pris per enhet
som fastställts för yrkesutbildning med stöd
av lagens 16 § multipliceras med följande tal
som bestäms enligt prisgrupp:
— — — — — — — — — — — — —
Priset per enhet för yrkesinriktad tilläggs-
utbildning höjs i fråga om studerande som
får särskilda undervisnings- eller elevvårds-
tjänster på grund av handikapp eller sjukdom
eller av någon därmed jämförbar orsak.
Höjningen är 50 procent av det genomsnitt-
liga pris per enhet som fastställts för yrkes-
utbildning med stöd av 16 § lagen om
finansiering av undervisnings- och kultur-
verksamhet

12 §

Beräkning av priserna per enhet för
yrkeshögskolor

— — — — — — — — — — — — —
En yrkeshögskolas pris per enhet höjs i
fråga om studerande som av yrkeshögskolans
huvudman får särskilda undervisnings- eller

elevvårdstjänster på grund av handikapp eller
av någon därmed jämförbar orsak. Höjningen
är 50 procent av det genomsnittliga pris per
enhet som fastställts för yrkeshögskolorna
med stöd av 16 § lagen om finansiering av
undervisnings- och kulturverksamhet.
— — — — — — — — — — — — —

2 kap.

Anläggningsprojekt

20 a §

Anläggningsprojekt

Som anläggningsprojekt som förutsätts av
sådan verksamhet som avses i lagen om
grundläggande utbildning, gymnasielagen, la-
gen om yrkesutbildning, lagen om yrkesin-
riktad vuxenutbildning, lagen om yrkeshög-
skolestudier (225/1995), lagen om grundläg-
gande konstundervisning (424/1992) och bib-
liotekslagen (904/1998) betraktas en sådan
åtgärd som avses i 31 § 1 mom. lagen om
finansiering av undervisnings- och kultur-
verksamhet och vars beräknade totalkostna-
der uppgår till minst 320 000 euro.
Som anläggningsprojekt betraktas inom

yrkesutbildningen och den yrkesinriktade
vuxenutbildningen anskaffning av utrustning
samt i biblioteken anskaffning av biblioteks-
bil och biblioteksbåt, om de beräknade
totalkostnaderna för anskaffningen uppgår till
minst 80 000 euro.
Som anläggningsprojekt i lokaler för kul-

turverksamhet som avses i lagen om kom-
munernas kulturverksamhet (728/1992), vid
museer som avses i museilagen (729/1992)
samt i teatrar och orkestrar som avses i teater-
och orkesterlagen (730/1992) betraktas en
sådan åtgärd som avses i 31 § 1 mom. lagen
om finansiering av undervisnings- och kul-
turverksamhet och vars beräknade totalkost-
nader uppgår till minst 80 000 euro.
Som anläggningsprojekt vid sådana idrotts-

anläggningar och tillhörande fritidslokaler
som avses i idrottslagen (1054/1998) betrak-
tas en sådan åtgärd som avses i 31 § 1 mom.
lagen om finansiering av undervisnings- och
kulturverksamhet och vars beräknade total-
kostnader uppgår till minst 16 000 euro.
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Som de totalkostnader som i denna para-
graf föreskrivs för bestämmande av anlägg-
ningsprojekt betraktas kostnaderna utan mer-
värdesskatt.

Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2002.

Genom denna förordning upphävs statsrå-
dets beslut av den 30 december 1998 om
anläggningsprojekt inom undervisnings- och
kulturverksamhet (1200/1998).

Helsingfors den 20 december 2001

Undervisningsminister Maija Rask

Lagstiftningsråd Matti Lahtinen
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Statsrådets förordning

Nr 1396

om ändring av förordningen om fritt bildningsarbete

Given i Helsingfors den 20 december 2001

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från undervisningsministeriet,
fogas till förordningen den 6 november 1998 om fritt bildningsarbete (805/1998) en ny 5 a §
som följer:

5 a §

Anläggningsprojekt

Som anläggningsprojekt inom medborgar-
institut anses en sådan åtgärd enligt 31 § 1
mom. lagen om finansiering av undervis-
nings- och kulturverksamhet för vilken de
kalkylerade totalkostnaderna uppgår till minst
320 000 euro. Som anläggningsprojekt inom
folkhögskolor, studiecentraler och sommar-
universitet anses en sådan åtgärd enligt
nämnda lag för vilken de kalkylerade total-

kostnaderna uppgår till minst 80 000 euro och
som anläggningsprojekt inom idrottsutbild-
ningscentrer en motsvarande åtgärd för vilken
de kalkylerade totalkostnaderna uppgår till
minst 32 000 euro.
Som de totalkostnader som i denna para-

graf anges för bestämmande av anläggnings-
projekt betraktas kostnaderna utan mervär-
deskatt.

Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2002.

Helsingfors den 20 december 2001

Undervisningsminister Maija Rask

Lagstiftningsråd Matti Lahtinen
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